

Objednávka č.: 32 17 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 32 17 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 31.1.2017	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
poistka nožová	30,00	ks		0,10 €	3,00 €
držiak plochrj poistky	2,00	ks		1,08 €	2,16 €
poistka valcová	23,00	ks		0,08 €	1,84 €
START spray	5,00	ks		5,75 €	28,75 €
štartér	1,00	ks		65,24 €	65,24 €
tesnenie olejovej vane - fel. 1.3	1,00	ks		2,74 €	2,74 €
filter oleja	1,00	ks		2,46 €	2,46 €
PARASILICO HTR 310 ml	1,00	ks		5,51 €	5,51 €
riedidlo C-6000 9l	1,00	ks		13,53 €	13,53 €
prerušovač smeroviek	2,00	ks		4,67 €	9,34 €
prerušovač smeroviek	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
olej HEKRA OH-HM 46 25l	1,00	ks		50,86 €	50,86 €
motorček kúrenia	1,00	ks		25,75 €	25,75 €
ADITIF do nafty - zimný	20,00	ks		7,33 €	146,60 €
VZDUCHOL - denaturovaný lieh	20,00	ks		1,92 €	38,40 €
zátka víka ventilov	1,00	ks		1,41 €	1,41 €
olej SHELL Rimula R4 X 15W-40 5l	1,00	ks		24,00 €	24,00 €
žiarovka H4 24V 75/70W	10,00	ks		2,42 €	24,20 €
spona hadice Q 12-20	4,00	ks		0,25 €	1,00 €
ventil	2,00	ks		2,08 €	4,16 €
hadica - Q 8 palivová	1,00	m		1,83 €	1,83 €

Celkom : 459,36 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!